_________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Habitação de Ananindeua

End: C. Nova V SN 18 esquina com WE 29 nº 452 – Bairro: Coqueiro– CEP: 67.033-009 – Ananindeua-PA
Fone: 3255-9226 – E-mail: sehab.gab@ananindeua.pa.gov.br

Ofício nº039/2022 – SEHAB/GAB          Ananindeua (PA), 25 de janeiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
RUI NEGOT DA ROCHA

Câmara Municipal de Ananindeua

Senhor Vereador,

Com os nossos cumprimentos, venho por meio deste solicitar a Adesão à Ata de Registro

de Preço do Pregão Eletrônico nº001/2021 referente à locação de equipamentos e soluções em

informática LTDA, os quantitativos, matérias/serviços estão relacionados na tabela abaixo:

Atenciosamente,

__________________________________
Alexandre Cesar Santos Gomes
Secretário Municipal de Habitação

LOTE 01

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QTD. V.U V. MÊS V.T (12M)

1.

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE COMPUTADORES:

Equivalente ou superior a Dual Core com 3.2 GHz

de frequência, 2 núcleos, 2 threads Windows 10 pro,

ou superior usado como padrão neste poder.

Memoria RAM de no mínimo 8 GB DDR31600 Mhz,

disco rígido 1 Tb, SATA(7200 RMPM) ou SSD 240

Gb.

05

R$ 272,16

R$ 2.721,60

R$ 32.659,20

2.

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE COMPUTADORES

(ALL ON ONE): Processador de geração atual com

8 núcleos ou superior, memória de 4gh, HD 500gb,

com capacidade para usar em 2 monitores de 18

polegadas

15

R$ 317,00

R$ 3.170,00

R$ 38.040,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01/ MÊS: R$ 5.891,60

VALOR TOTAL DO LOTE 01/ANO: R$ 70.699,20

LOTE 02

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QTD. V.U V.MÊS V.T (12M)

3

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TABLETS: Tablet

Samsung Galaxy A 32GB Tela 8” Android,

QuadCore 2 GHz 2Gb RAM, Câmera 8 MP AF + 2

MP – Preto , Resolução 8.0 MP, Bluetooth, Câmera.

04

R$121,00

R$484,00

R$5.808,00

VALOR TOTAL DO LOTE 02/ MÊS: R$ 484,00

VALOR TOTAL DO LOTE 02/ANO: R$ 5.808,00

		2022-01-25T13:09:41-0300
	ALEXANDRE CESAR SANTOS GOMES:64097293249